
UCHWAŁA NR XLI/500/2023 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na poprawę efektywności energetycznej budynków 
w Gminie Długosiodło 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6  w związku z art. 400a ust. 1 pkt 5, 21, 22, 32 i 42 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 ze zm.) oraz 
art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze 
zm.) Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowych (zwanych dalej dotacjami) z budżetu Gminy 
Długosiodło na zadania służące poprawie efektywności energetycznej budynków w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długosiodło.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 roku. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Teresa Paradowska 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a Tiret 4 (4)

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Litera e
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Litera f
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Litera g
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Litera h
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Litera i

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 9

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7 Litera c Tiret 1 (5)


	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 9

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4


	Zalacznik 2 do Zasad udzielania dotacji celowych na poprawę efektywności energetycznej budynków 
w Gminie Długosiodło
	Zalacznik 3 Załącznik nr 1 do wniosku o udzielenie dofinansowania
	Zalacznik 4 Załącznik nr 2 do wniosku o udzielenie dofinansowania
	Zalacznik 5 Załącznik nr 3 do wniosku o udzielenie dofinansowania
	Zalacznik 6 Załącznik nr 2 do Zasad udzielania dotacji celowych na poprawę efektywności energetycznej budynków 
w Gminie Długosiodło

